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BOLETIM DE MEDICAO N° 001/2024 (1° Aditivo)
MEMORIA DE CALCULO
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS/PE
CONTRATADA: EMPRESA DE ENGENHARIA SANITARIA E CONSTRUCOES LTDA
OBJETO: SERVICOS DE AMPLIACAO E MODERNIZACAO DO ATERRO SANITARIO DE GARANHUNS-PE
PERIODO: 01/04/2024 A 15/04/2024
EQUIP TRATOR “RETRO | ESCAVADEIRA] _ PATROL ROLO PIPA CAGAMBA |
DIA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA
1-abr 12,0 8,0 8,0 8,0
2-abr 12,0 8,0 8,0 8,0
3-abr 12,0 8,0 8,0 8,0
4-abr 12,0 8,0 8,0 8,0
5-abr 12,0 8,0 8,0 8,0
6-abr 8,0 0,0 40 40
7-abr 0,0 0,0 0,0 0,0
8-abr 12,0 8,0 8,0 8,0
9-abr 12,0 8,0 8,0 8,0
10-abr 12,0 8,0 8,0 8,0
11-abr 12,0 8,0 8,0 8,0
12-abr 12,0 8,0 8,0 8,0
13-abr 8,0 0,0 40 4,0
14-abr 0,0 0,0 0,0 0,0
15-abr 12,0 8,0 8,0 8,0
16-abr
17-abr
18-abr
19-abr
20-abr
21-abr
22-abr
23-abr
24-abr
25-abr
26-abr
27-abr
28-abr
29-abr
30-abr
TOTAL 148,0 88,0 96,0 0,0 0,0 96,0
MAO DE OBRA
NOME FUNGAO
IFABIO ANDRE FRUTUOSO LOPES ENGENHEIRO
ANNA CLAUDIA DE FREITAS ARRUDA ENGENHEIRA
JOSE LUIZ DOS ANJOS FERREIRA VIGIA
IANTONIO FERNANDO LUNA TORRES AUXILIAR DE ESCRITORIO
JIDNELSON SILVESTRE DE OLIVEIRA ENCARREGADO
JOSE CICERO ALVES DE ALBURQUERQUE AGENTE DE LIMPEZA
ANACLETO LUIZ DA SILVA VIGIA
JEDSON DA SILVA MELO VIGIA

|EMANUEL SILVA NOBRE

AGENTE DE LIMPEZA

IJOSE EDSON FERREIRA DA SILVA

OPERADOR DE TRATOR DE ESTEIRA

[MANOEL EDERIVALDO C. DA SILVA

MOTORISTA

JLEONARDO FERREIRA DA SILVA

AGENTE DE LIMPEZA

ADELMO DE BARROS FERREIRA

OPERADOR DE TRATOR DE ESTEIRA

ERICK DOS SANTOS SILVA

OPERADOR DE ESCAVADEIRA

AGENTE DE LIMPEZA

[MARIO CESAR DON.DASILVA

Sinvai
atricula’

15958
S 4 de Obras e Servigos Publicos
reieitura Municipal de Garanhuns

GILDO VIEIRA Assinado de forma

DA COSTA  digital por GILDO

VIEIRA DA COSTA
JUNIOR:4570 jynior457032134
3213487 87

FABIO ANDRE L
FRUTUOSO ASDRE FRUTUOSO
LOPES:81158 LOPES:81158688415

Dados: 2024.05.10
688415 10:28:03 -03'00'
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BOLETIM DE MEDIGAO N° 001/2024 (1° Aditivo)

MEMORIA DE CALCULO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS/PE

CONTRATADA: EMPRESA DE ENGENHARIA SANITARIA E CONSTRUCOES LTDA

OBJETO: SERVICOS DE AMPLIACAO E MODER NIZACAO DO ATERRO SANITARIO DE GARANHUNS-PE

PERIODO: 01/04/2024 A 15/04/2024

JACKSON DA SILVA IAGENTE DE LIMPEZA

Assinado de fo digital por
FABIO ANDRE FABIO AND‘;(E I;le.?TUOSO
FRUTUOSO LOPES:81158688415
LOPES:81158688415 Gy 2024051010282¢
CONTRATANTE CONTRATADA
Assinado de

GILDO VIEIRA forma digital por
DA COSTA  GILDO VIEIRA DA

JUNIOR:4570 CL?STA
JUNIOR:4570321
3213487 457




GILDO VIEIRA forma digital por

DA COSTA

GILDO VIEIRA DA

JUNIOR:4570 COSTA

3213487

JUNIOR:4570321
3487

BOLETIM DE MEDIGAO N° 001/2024 (1° Aditivo)
MEMORIA DE CALCULO
CONTRATANTE: |PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
CONTRATADA: |EMPRESA DE ENGENHARIA SANITARIA E CONSTRUGOES LTDA
PERIODO: 01/04/2024 A 15/04/2024 EQUIPAMENTO: TRATOR DE ESTEIRAS
OBJETO: SERVICOS DE AMPLIACAO E MODERNIZAGAO DO ATERRO SANITARIO DE GARANHUNS-PE
EQUIP TRATOR DE ESTEIRAS HORAS
g 1 TURNO -MANHA | 2TURNO-TARDE | 3TURNO-NOITE | 4TURNO -NOITE TRABALHADAS
1-abr 12380,0 12388,0 12388,0 12392,0 12,0
2-abr 12392,0 12400,0 12400,0 12404,0 12,0
3-abr 12404,0 12412,0 12412,0 12416,0 12,0
4-abr 12416,0 12424,0 12424,0 12428,0 12,0
5-abr 124280 12436,0 12436,0 12440,0 12,0
6-abr 12440,0 12444,0 124440 12448,0 8,0
7-abr 12448,0 124480 12448,0 12448,0 0,0
8-abr 12448,0 12456,0 12456,0 12460,0 12,0
9-abr 12460,0 12468,0 12468,0 12472,0 12,0
10-abr 12472,0 12480,0 12480,0 12484,0 12,0
11-abr 12484,0 12492,0 12492,0 12496,0 12,0
12-abr 12496,0 12504,0 12504,0 12508,0 12,0
13-abr 12508,0 12512,0 12512,0 12516,0 8,0
14-abr 12516,0 12516,0 12516,0 12516,0 0,0
15-abr 12516,0 12524,0 12524,0 12528,0 12,0
16-abr
17-abr
18-abr
19-abr
20-abr
21-abr
22-abr
23-abr
24-abr
25-abr
26-abr
27-abr
28-abr
29-abr
30-abr
TOTAL 148,0
Assinado de CONTRATADA

FABIO ANDRE Assinado de forma

digital por FABIO

FRUTUQOSO ANDRE FRUTUOSO
LOPE5281 1 586 LOPES:81158688415

Dados: 2024.05.10
88415 10:27:28 -03'00'




BOLETIM DE MEDIGAO N° 001/2024 (1° Aditivo)

MEMORIA DE CALCULO
CONTRATANTE: |PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
CONTRATADA: |EMPRESA DE ENGENHARIA SANITARIA E CONSTRUGOES LTDA
PERIODO: 01/04/2024 A 15/04/2024 EQUIPAMENTO: RETROESCAVADEIRA
OBJETO: SERVICOS DE AMPLIAGAO E MODERNIZAGAO DO ATERRO SANITARIO DE GARANHUNS-PE
EQUIP RETROESCAVADEIRA HORAS
PIA 1 TURNO - MANHA | 2TURNO-TARDE | 3TURNO-NOITE | 4TURNO-NOITE | TRABALHADAS
1-abr 3924,0 3932,0 8,0
2-abr 3932,0 3940,0 8,0
3-abr 3940,0 3948,0 8,0
4-abr 3948,0 3956,0 8,0
5-abr 3956,0 3964,0 8,0
6-abr 3964,0 3964,0 0,0
7-abr 3964,0 3964,0 0,0
8-abr 3964,0 3972,0 8,0
9-abr 3972,0 3980,0 8,0
10-abr 3980,0 3988,0 8,0
11-abr 3988,0 3996,0 8,0
12-abr 3996,0 4004,0 8,0
13-abr 4004,0 4004,0 0,0
14-abr 4004,0 4004,0 0,0
15-abr 4004,0 4012,0 8,0
16-abr
17-abr
18-abr
19-abr
20-abr
21-abr
22-abr
23-abr
24-abr
25-abr
26-abr
27-abr
28-abr
29-abr
30-abr
TOTAL 88,0
Sinval rGd N
Mat‘ 958
PreidR ANTE .15 CONTRATADA

GILDO Assinado de

VIEIRA DA formadigital por
COSTA GlLoovierA  FRUTUOSO

03213487 3487 88415

FABIO ANDRE Assinado de forma

digital por FABIO
S CoBTh ANDRE FRUTUOSO

. LOPES:81158688415
JUNIOR:457 JUNIOR:4570321 LOPES:811 586 Dados: 2024.05.10
10:26:12-03'00'




703213487 13487

JUNIOR:457032

8415

BOLETIM DE MEDICAO N° 001/2024A
MEMORIA DE CALCULO
CONTRATANTE: |PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
CONTRATADA: |EMPRESA DE ENGENHARIA SANITARIA E CONSTRUGOES LTDA
PERIODO: 01/04/2024 A 15/04/2024 EQUIPAMENTO: ESCAVADEIRA HIDRAULICA
OBJETO: SERVICOS DE AMPLIAGAO E MODERNIZAGAO DO ATERRO SANITARIO DE GARANHUNS-PE
EQUIP ESCAVADEIRA HIDRAULICA HORAS
JOIA 1 TURNO -MANHA | 2TURNO-TARDE | 3TURNO-NOITE | 4TURNO-NOITE | TRABALHADAS
1-abr 6585,0 6593,0 8,0
2-abr 6593,0 6601,0 8,0
3-abr 6601,0 6609,0 8,0
4-abr 6609,0 6617,0 8,0
5-abr 6617,0 6625,0 8,0
6-abr 6625,0 6629,0 4,0
7-abr 6629,0 6629,0 0,0
8-abr 6629,0 6637,0 8,0
9-abr 6637,0 6645,0 8,0
10-abr 6645,0 6653,0 8,0
11-abr 6653,0 6661,0 8,0
12-abr 6661,0 6669,0 8,0
13-abr 6669,0 6673,0 4,0
14-abr 6673,0 6673,0 0,0
15-abr 6673,0 6681,0 8,0
16-abr
17-abr
18-abr
19-abr
20-abr
21-abr
22-abr
23-abr
24-abr
25-abr
26-abr
27-abr
28-abr
28-abr
30-abr
TOTAL 96,0
GILDO Assinado de CONTRATADA
VIEIRADA (o(06"  FABIO ANDRE /sinado ceformo
COSTA VIEIRA DA FRUTUOSO ANDRE FRUTUOSO
JUN|0R45 COSTA LOPES:8115868 LOPES:81158688415

Dados: 2024.05.10
10:25:45 -03'00'




JUNIOR:457 COSTA

03213487

BOLETIM DE MEDIGAQ N° 001/2024 (1° Aditivo)
MEMORIA DE CALCULO
CONTRATANTE: |PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
CONTRATADA: |EMPRESA DE ENGENHARIA SANITARIA E CONSTRUGCOES LTDA
PERIODO: 01/04/2024 A 15/04/2024 EQUIPAMENTO:  CAGAMBA BASCULANTE 01 - PDO-1046
OBJETO: SERVIGOS DE AMPLIACAO E MODERNIZAGAO DO ATERRO SANITARIO DE GARANHUNS-PE
EQUIP CAMINHAO BASCULANTE HORAS
JPIA 1 TURNO -MANHA | 2TURNO-TARDE | 3TURNO-NOITE | 4TURNO-NOITE | TRABALHADAS
1-abr 13421,0 13429,0 8,0
2-abr 13429,0 13437,0 8,0
3-abr 13437,0 13445,0 8,0
4-abr 13445,0 134530 8,0
5-abr 13453,0 13461,0 8,0
6-abr 13461,0 13465,0 40
7-abr 13465,0 13465,0 0,0
8-abr 13465,0 13473,0 8,0
9-abr 13473,0 13481,0 8,0
10-abr 13481,0 13489,0 8,0
11-abr 13489,0 13497,0 8,0
12-abr 13497,0 13505,0 8,0
13-abr 13505,0 13509,0 4,0
14-abr 13509,0 13509,0 0,0
15-abr 13509,0 13517,0 8,0
16-abr
17-abr
18-abr
19-abr
20-abr
21-abr
22-abr
23-abr
24-abr
25-abr
26-abr
27-abr
28-abr
29-abr
30-abr
TOTAL 96,0
CONTRATADA
GILDO 2;5':‘:3;;;12' A§sfnado de forma
VIERADA ooiGino”  rasomore  dotlre oo
COSTA VIEIRA DA RITI050 LOPES:81158688415
LOPES:81158688415

Dados: 2024.05.10
JUNIOR:457032 10:25:19-03'00"

13487




